
Zákon nastávajícího času – Bible budoucnosti 
Igor Arepjev 

Viděl jsem Otce. A viděl jsem lidi, lidi podle obrazu a podoby Otce nebeského. A slyšel 
jsem Otcovy rady do života: 
Budete žít tisíc let a celá tisíciletí. 
Duchovně se rozvíjejte. 
Rozvíjejte svět v sobě, svět kolem sebe a svět, který zachraňujete svou prací.  
Jděte k poznání, které vám dávám. 
Tíhněte k poznání jako klas ke světlu, který v sobě zrno ochraňuje a hýčká. 
Nerozhazujte zrna zbytečně a předčasně. 
Nerozhazujte zrna tam, kde není zemina, ani tam, kde jste se nenašli. 
Klíčíce z nitra, projděte cestu a pochopíte to, co jsem do světa vložil. 
Když budete chápat moje slova, spatříte skutečnost a budete ji rozvíjet. 

23.5.2020 přeložila Libuše Bělousová 


